[*Pronuntiatio et dialectus:* Praesagiebat mihi animus me ab his advenis omnibus Oscis plus oscitantibus haud posse intelligi.]

PAN. Ego inversor ero tuorum verborum.

[Ego invérsor ero tuórum vérborum.]

GALL. Quid? Tu inversor verberum?

[Kid tü envarsor várbarum?]

PAN. Non dico verberum. Iam satis mihi tergum vapulavit. Quippe nos Hungari, nos Poloni non curamus quantitatem syllabarum.

[Non dico verberum. Iam satis mihi tergum vapulatum fuit. Quippe nos Hungari, nos Pólóni non cúramus quantítatem syllábarum.]

ITAL. Esset aliquando tempus, ut et ego hos Cicerones eloquentissimos possim intelligere! [Esset aliquando tempusch, ut et ego hosch Dschidscheronesch eloguentissimos poschim intellidscher!]

ALEM. Fac, Romane, ut per tuam linguam Latinam salutare queam Aurelianum caesarem, patrem patriae!

[Fack, Romane, ut per tuam linguam Latinam salutare queam Orelianum kesarem, pater patrie.]

OSC. Animum advertite omnes vestrasque aures erigite, si vultis Latinis mercibus emendis vendendisque interesse, quisquis amicus, civis, municeps, miles, accola, incola sartum sanctumque venerari vultis sermonem Oscum!

[Animum advortite omneis, vostrásque aureis erigite, si voltis Latinis mercimoniis emundis vendundisque interesse, queisqueis ameicus, ceivis, moiniceps, meiles, accola, incola, concola sartom sanctomque venerari voltis sermonem Oscum!]

PAN. Interpretabor tuum sermonem. Ceivi, meili, ameici et moini aures erigant suas, quia sunt fratres tui asini.

[Ego interprétabor tuum sérmonem: Ceivi, meili, ameici et moini aures erígant suas, quia sunt fratres tui asini.]

ITAL. Omnes nos easdem usurpamus linguas, nec tamen convenimus. Quaeso, quis erit interpres verus?

[Omnesch nosch easdem uschurpamus linguasch, nec tamen convenimusch. Quaescho, quisch erit interpresch verusch?]

ALEM. Actutum afferam grammaticam aut syntaxin meam aut Latinum dictionarium, ut facilius hanc linguam intelligam et characteres capiam.

[Octutum offerom grommoticom ot sintoxin meom ot Lotinum dictionorium, ut focilius honc linguom intelligom et corocteres copiam.]

GALL. Maiore loquere spiritu, incute vim ventis!^a

[Maiores lóquare speiritú, encude vem vantis.]

OSC. Pol, quod dictum non adipisci et verborum sensu non frui, poena sit paene pessima! Auritus attentusque adsit populus, mehercle! Attentione opus est maxima!

[Pol, quod dictum non apisci et verborum sensu non fruisis, siet poena pene pessuma! Auritus assit populus, me castor, attentione opust maxuma!]

PAN. Haha! Auritus? Ergo asinos habes in populo tuo?